

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Директор													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора - художественный руководитель													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора (по концертной деятельности)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по развитию													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Референт													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
6	Главный бухгалтер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного бухгалтера													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Ведущий бухгалтер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Ведущий бухгалтер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(8А)	Ведущий бухгалтер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий бухгалтер (кассир)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий экономист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по связям с общественностью																								
15	Начальник отдела по связям с общественностью													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Специалист по связям с общественностью													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

« » 20 г.

С. С. Соловьева



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	стью																						
17A(16A)	Специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
18	Начальник отдела маркетинга												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(19A)	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A(19A)	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A(19A)	Специалист по маркетингу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Графический дизайнер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
24	Заведующий билетными кассами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A(25A)	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A(25A)	Специалист по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по организации зрителя																							
30	Главный администратор (концертных залов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший администратор (концертных залов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продюсирования концертных программ и проектов																							
32A	Режиссер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(32A)	Режиссер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадрового и правового обеспечения																							
34	Начальник отдела кадрового и правового обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Юрисконсульт 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Юрисконсульт 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A(38A)	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A(38A)	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A(41A)	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технико-эксплуатационный отдел																							
43	Начальник технико-эксплуатационного												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

КОПИЯ ВЕРНА
Начальник отдела кадрового



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	отдела																						
44	Инженер по эксплуатации здания												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Ведущий инженер (пожарный пост)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий инженер по ГО												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Специалист по охране труда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A(49A)	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Сторож (вахтер)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
52	Начальник хозяйственного отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заведующий складом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Командант здания												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Дворник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Столяр				2	2			2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического обеспечения по концертной деятельности																							
57	Заведующий художественно-постановочной частью												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Звукорежиссер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A(58A)	Звукорежиссер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Художник по свету												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер (по обслуживанию концертных залов)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A	Машинист сцены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A(62A)	Машинист сцены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A	Реставратор-ремонтник органа, особо ценных пианино, роялей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A(64A)	Реставратор-ремонтник органа, особо ценных пианино, роялей													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Реставратор смычковых и щипковых инструментов				2	2			2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Осветитель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Художественно-производственный отдел																							
68	Заведующий костюмерной				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A	Костюмер				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A(69A)	Костюмер				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Швея				2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
72	Начальник гаража												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

КОПИЯ ВЕРНА

Начальник отдела кадрового обеспечения
 Начальник гаража

« ____ » _____ 20__ г.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заведующий здравпунктом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Медицинский работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Музыкальный лекторий																							
86	Заведующий отделом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Старший администратор													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
88A	Артистка-вокалистка (солистка)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A(88A)	Артистка-вокалистка (солистка)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A(88A)	Артистка-вокалистка (солистка)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Артист-вокалист (солист)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Чтец-мастер художественного слова													2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Артист эстрадного ансамбля														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филармонический отдел																							
94	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Старший администратор													2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Репетитор по вокалу														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Артист-инструменталист (солист) (орган)														2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Артист-инструменталист (солист) (рояль)														2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Артист-инструменталист (солист) (виолончель)														2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Акомпаниатор-концертмейстер														2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Лектор-музыковед													2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Редактор													2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Настройщик пианино и роялей														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эстрадный ансамбль "Театр песни", "Фортуна"																							
104	Артист-вокалист (солист)														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Артист вспомогательного состава														2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Звукорежиссер													2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Артист эстрадного ансамбля														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Танцевальный коллектив "Ансамбль танца Белгородской государственной филармонии"																							
108	Главный балетмейстер														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Репетитор по балету														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110A	Артист балета														2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

« » 20__ г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111A (110 A)	Артист балета													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A (110 A)	Артист балета													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113A (110 A)	Артист балета													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114A (110 A)	Артист балета													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эстрадно-симфонический оркестр																							
115	Главный дирижер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Артист оркестра (ударные)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Артист оркестра (саксофон)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Артист оркестра (гитара, бас-гитара)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Артист оркестра (тромбон)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Артист оркестра (труба)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оркестр русских народных инструментов																							
121	Главный дирижер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122A	Артист оркестра (Домры)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123A (122 A)	Артист оркестра (Домры)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124A (122 A)	Артист оркестра (Домры)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125A (122 A)	Артист оркестра (Домры)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Артист оркестра (Гусли клавишные)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Артист оркестра (Флейта)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Артист оркестра (Кларнет)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129A	Артист оркестра (Баяны)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130A (129 A)	Артист оркестра (Баяны)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Артист оркестра (Ударные)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132A	Артист оркестра (Балалайка)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133A (132 A)	Артист оркестра (Балалайка)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Артист оркестра (Гобой)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камерный хор																							
135	Главный дирижер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Артист-вокалист (солист)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
137A	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A (137 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A (137 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140A (137 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141A (137 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142A (137 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143A (137 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144A (137 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Концертный оркестр духовых инструментов																							
145	Главный дирижер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Артист оркестра (Флейта)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Артист оркестра (Саксофон)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Артист оркестра (Кларнет)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Артист оркестра (Валторна)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Артист оркестра (Фагот)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Артист оркестра (Гобой)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152A	Артист оркестра (Труба)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153A (152 A)	Артист оркестра (Труба)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Артист оркестра (Туба)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Артист оркестра (Ритм-группа)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Артист оркестра (клавишные)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Артист оркестра (Баритон)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Артист оркестра (Тромбон)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Артист оркестра (Ударные)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АПИТ "Белогорье"																							
160	Главный дирижер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Главный хормейстер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162A	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163A (162 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

« » 20 г.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
164A (162 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165A (162 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166A (162 A)	Артист хора													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167A	Артист балета													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168A (167 A)	Артист балета													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169A (167 A)	Артист балета													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Артист оркестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Аkkомпаниатор-концертмейстер													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Симфонический оркестр																							
172	Управляющий творческим коллективом												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Главный дирижер (художественный руководитель)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174A	Артист оркестра (Скрипка)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175A (174 A)	Артист оркестра (Скрипка)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176A (174 A)	Артист оркестра (Скрипка)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177A (174 A)	Артист оркестра (Скрипка)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178A (174 A)	Артист оркестра (Скрипка)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Артист оркестра (Рояль)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180A	Артист оркестра (Альт)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181A (180 A)	Артист оркестра (Альт)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Артист оркестра (Виолончель)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Артист оркестра (Контрабас)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Артист оркестра (Арфа)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Артист оркестра (Флейта)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Артист оркестра (Гобой)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Артист оркестра (Кларнет)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Артист оркестра (Фагот)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Артист оркестра (Труба)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел М. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 7 из 8



« _____ » _____ 20__ г.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
190	Артист оркестра (Валторна)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Артист оркестра (Тромбон)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Артист оркестра (Туба)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Артист оркестра (Ударные)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Библиотекарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадрового и правового обеспечения
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Цыганкова Евгения Алексеевна
(ФИО)

18.06.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по закупкам
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Цыкаленко Инна Ивановна
(ФИО)

18.06.2018г.
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Ельникова Елена Михайловна
(ФИО)

18.06.2018г.
(дата)

Экономист
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Волошина Лариса Владимировна
(ФИО)

18.06.2018г.
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Ижбердеева Светлана Павловна
(ФИО)

18.06.2018г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3520
(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Глоба И.В.
(ФИО)

(дата)

